
Protokół nr LXX/23 

z przebiegu LXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 25 maja 2023 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 19   ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXX sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

 
2. Sprawdzenie obecności radnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                            - nieobecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 

         - radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

         - radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny  
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- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Katarzyna Czechowicz 
Radna Jolanta Ogińska 
Radny Paweł Stasiak 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -   nb     
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 19  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu   2023 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                        

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                 
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXVIII/23 z przebiegu LXVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 30 marca 2023 roku – został przyjęty –                 

za - 19, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu)  

5. Przyjęcie protokołu z LXIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 28 kwietnia 2023 roku. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
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- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                     

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Protokół nr LXIX/23 z przebiegu LXIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 28 kwietnia 2023 roku – został przyjęty –                 

za - 19, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu)  

 

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 31 

marca 2023 roku do 24 maja 2023 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

Informacje dotyczące funkcjonowania Związku Międzygminnego Bzura 

przedstawił Przewodniczący Zarządu Pan Ryszard Nowakowski. 

7. Interpelacje radnych. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Grabarczyk odczytała                                           

w całości interpelację radnego Bartosza Zalegi. 

 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 

 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb 
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXX/506/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 

maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2023 rok – została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

9. Przyjęcie uchwały nr XXXVI/330/13 w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom                          

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

  Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziały Edukacji Hanna Beda 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                
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- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXX/507/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 

maja 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/330/13 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom                           

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków – została 

przyjęta, za-19, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu ) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji 

dla dzieci i młodzieży od 4 lat do ukończenia 26 roku życia na liniach 

komunikacyjnych pomiędzy miastem Aleksandrów Łódzki i miastem 

Łódź 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji Danuta Antczak-

Mastalerz. Pani Naczelnik wprowadziła autopoprawkę do projektu uchwały 

polegającą  na zmianie : w jakiej sprawie oraz treści w paragrafie 1. 

Tytuł powinien brzmieć po zmianie: 
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Przyjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji dla 

dzieci i młodzieży od 4 lat do ukończenia 26 roku życia będących 

mieszkańcami Gminy Aleksandrów Łódzki 

Radny Mieczysław Dominowski zgłosił wniosek formalny o odesłanie projektu 

uchwały pod obrady komisji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - przeciw 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - przeciw 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - przeciw 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - przeciw                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - przeciw                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - przeciw                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb              

- radny Adam Michaś                                                                         - przeciw 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                          - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - przeciw                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - przeciw       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - przeciw                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - przeciw                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - przeciw 

Za-6, p-12, w-1 wniosek nie został przyjęty ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik  nr 7 do protokołu ) 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały po zmianach: 

 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                       

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb    
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXX/508/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 

maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji dla dzieci i 

młodzieży od 4 do ukończenia 26 roku życia będących mieszkańcami Gminy 

Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-18, p-1, w-0 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LX/576/18 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 października 2018 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E 

oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej 

 

Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Geodezji 

Wprowadzona autopoprawkę do projektu w wierszu 6 paragrafu 

pierwszego zamiast … oraz uchwałą nr LVI/388/22 to prawidłowy zapis 

powinien być … oraz uchwałą nr LIV/388/22. 

 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                       

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXX/509/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
25 maja 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LX/576/18 Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 

Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej –  
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została przyjęta -za-19, p-0, w- 0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 

9 do protokołu)  

 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Brużyczka Mała położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania uchwały: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb 

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXX/510/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
25 maja 2023 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brużyczka 
Mała położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki– została przyjęta, za- 19, p-0,                        
w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/58/11 z dnia 10 
lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówiła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim Irena Kajszczak 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   
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- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb               

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

    Uchwała nr LXX/511/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 
maja 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr VII/58/11 z dnia 10 lutego 2011 
roku w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki– 
została przyjęta – za – 19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik 
nr 11 do protokołu ) 

14. Odpowiedź na interpelacje radnych. 

     Odpowiedź radnemu Bartoszowi Zaledze została udzielona pisemnie. 

 

15. Zapytania, wolne wnioski i informacje.    

16. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 25 maja 2023 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


